

Договір підряду № 32

м.Калинівка

" 13 " 09 2023р.

ПІДРЯДНИК: Калинівське виробничо-експлуатаційне підприємство по енергетиці і електрифікації сільського господарства «Райагропроменерго» в особі директора Трембіцького Олега Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та

ЗАМОВНИК: Відділ культури та туризму Калинівської міської ради в особі начальника Грибовченка Андрія Володимировича, що діє на підставі Положення з іншого боку, уклали даний Договір про наступне:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1.Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується виконати роботи Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лісїївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради, Вінницької області

а Замовник зобов'язується прийняти ці роботи та оплатити їх.

1.2. Договірна ціна за договором складає: 8671 грн. 78 коп.

2. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1.Предметом підряду (результатом виконаних робіт за даним договором)/є: Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лісїївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради, Вінницької області.

Якість предмету підряду повинна відповідати вимогам діючих нормативних актів.

2.2. Роботи вказані в п.п. 1.1. виконуються підрядником на своєму обладнанні з використанням своїх матеріальних ресурсів і інструментів.

Підрядник зобов'язується розпочати виконання робіт не пізніше 5-ти днів після підписання Договору.

2.3. Замовник надає Підряднику необхідну технічну та проектну документацію:креслення, сертифікати, паспорти, а також необхідні документи для виконання робіт на протязі 3 днів після підписання договору.

2.4. Замовник зобов'язується забезпечити Підряднику необхідні умови для виконання робіт, які містять забезпечення правил безпеки при виконанні робіт і підключення інструментів та обладнання до існуючих мереж Замовника.

2.5. Підрядник зобов'язується інформувати замовника про перевиконання робіт.

2.6.Після закінчення виконання робіт Підрядник зобов'язується повідомити Замовника про готовність предмету підряду до здачі.

3.ВИНАГОРОДА ПІДРЯДНИКА

3.1. Вартість та витрати по виконанню робіт визначаються згідно з актом приймання виконаних будівельних робіт.

3.2. Вартість робіт за даним Договором вказана з ПДВ.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Замовник здійснює оплату за фактично виконані роботи на підставі актів виконаних будівельних робіт. Т термін оплати : протягом 5-ти діб з моменту підписання акту здачі.

4.2. Замовник повинен повідомити Підрядника про здійснення платежу в строк 3-х діб з моменту оплати шляхом передачі копії платіжного доручення факсом .

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ РОБІТ ПРЕДМЕТУ ПІДРЯДУ

5.1.Здача-приймання виконаних робіт здійснюється сторонами за актом протягом тижня з моменту повідомлення Замовника про готовність предмету підряду до приймання і повної оплати.

5.2. Предмет підряду повинен бути наданий **ЗАМОВНИКУ** у вигляді акту про готовність закінченого об'єкту до експлуатації.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Замовник гарантує своєчасну оплату виконаних робіт згідно даного Договору .

6.2. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки, у тому числі втрачену вигоду, у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

6.3. Жодна із сторін не несе відповідальності за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за даним Договором, у разі настання форс - мажорних обставин (стихійні лиха, військові операції, ембарго, тощо), обставин надзвичайного та непереборного характеру, які не могли бути передбачені під час укладання цього договору. Про настання таких обставин сторона, для якої вони настали, зобов'язана повідомити іншу сторону протягом двох днів. В разі порушення цього строку сторона не може посилається на обставини форс - мажору як на підставі звільнення її від відповідальності за даним Договором.

7. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СУПЕРЕЧОК

7.1. Всі суперечки між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності з діючим законодавством України.

7.2. Сторони визначають, що всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті сторонами протягом 10 днів з моменту отримання претензій.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Умови даного Договору мають однакову зобов'язувальну силу для сторін та можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням письмового документу.

8.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

8.3. Даний договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

8.4. При зміні умов та оплати за погодженням сторін до Договору можуть бути додані додаткові угоди, де уточнюються порядок проведення робіт та розрахунків.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

9.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до моменту його остаточного виконання, але в будь-якому випадку до „31” грудня 2023 року.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

„ЗАМОВНИК”

Відділ культури та туризму
Калинівської міської ради
м. Калинівка вул. Мастерська 22
р/р UA033808050000000026006145224
ДКБ України м. Київ
МФО 220142
Код. 43978930
Тел.. 2-16-71

„ПІДРЯДНИК”

КВЕП «Райагропроменерго»
22400 м. Калинівка, вул. Промислова, 10 А
Р/р
UA033808050000000026006145224
Банк Аваль
МФО 380805
ЄДРПОУ 05525380
ПІН 055253802074
Тел 0673681463



Грибовченко А.В.



Трембіцький О. А.

Замовник Відділ культури та туризму Калинівської міської ради

(назва організації)

Підрядник КВЕП "Райагропроменерго"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лисіївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради Вінницької області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 18.09. 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	5,26144	5,26144	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	3,64668	3,64668	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1,60822	1,60822	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,00654	0,00654	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	1,38400	1,38400	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	6,64544	6,64544	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,38518	0,38518	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,19586	-	0,19586
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 7,22648	- 7,03062	- 0,19586
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	- 7,22648	- 7,03062	- 0,19586
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	1,44530 8,67178	-	1,44530

Керівник підприємства
організації замовника



Кириченко Л. В.

Керівник генеральної
підрядної організації



Кириченко О. А.



КАЛИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ

22400, м.Калинівка, вул. В.Нестерчука, 22, тел./факс (04333) 2-16-38

E-mail: kalinovka_rvk@ukr.net Код ЄДРПОУ 43978930

НАКАЗ

11 вересня 2023 року

Калинівка

№ 20

Про затвердження кошторисної документації

Відповідно до виконання проектних робіт КД на поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лисіївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради Вінницької області, згідно вихідних даних

НАКАЗУЮ

1. Затвердити зведений кошторис по поточному ремонту внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лисіївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради, Вінницької області у сумі 8 671 грн. 78 коп.
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу
культури та туризму



Андрій ГРИБОВЧЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ культури та туризму Калинівської міської

ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023р

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лісіївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради Вінницької області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	м	12	
2	Монтаж світильників	шт	1	
3	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	1	
4	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	12	
5	Установлення автоматичних вимикачів 2-х полюсних на струм до 25 А	шт	1	
6	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	шт	1	
7	Установлення щитків освітлювальних	шт	1	
8	Демонтаж розподільних пристроїв	шафа	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відділ культури та туризму Калинівської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 8,67178 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

наказ № 819 11.09.2023 р.

"11" 09 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лисіївка відділу культури та туризму
Калинівської міської ради Вінницької області

Складений за поточними цінами станом на 11.09

2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укриття будинку культури в с. Лісова Лисіївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради Вінницької області	6,64544	-	-	6,64544
		Разом по главі 2:	6,64544	-	-	6,64544
		Разом по главах 1-7:	6,64544	-	-	6,64544
		Разом по главах 1-8:	6,64544	-	-	6,64544
		Разом по главах 1-9:	6,64544	-	-	6,64544
		Разом по главах 1-12:	6,64544	-	-	6,64544
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	0,38518	-	-	0,38518
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,19586	0,19586

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Разом Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	7,03062 - 7,03062	- - -	0,19586 1,44530 1,64116	7,22648 1,44530 8,67178

Головний інженер

Керівник

 *Анатолій В.В.*
Григоруківський О.А.

Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укріття будинку культури в с. Лісова Лисіївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради Вінницької області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Поточний ремонт

Поточний ремонт внутрішньої електромережі найпростішого укріття будинку культури в с. Лісова Лисіївка відділу культури та туризму Калинівської міської ради Вінницької області

Кошторисна вартість	6,64544 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,05035 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	3,87592 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 11. 09. " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	100м	0,12	5858,58	-	703,03	696,34	-	78,1425	9,38
					5802,86	-			-		-
2	KP17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,01	14405,77	-	144,06	143,44	-	195,5000	1,96
					14343,84	-			-		-
3 & C12	Світильник		шт	1	520,68	-	520,68	-	-	-	-
варіант 14					-	-			-	-	-
4 & C15	Провід ШВВП 2х2,5 мм		м	12	30,06	-	360,72	-	-	-	-
варіант 5					-	-			-	-	-
5	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	2040,38	-	20,40	20,33	-	30,5670	0,31
					2033,32	-			-		-
6 & C155	Розетка		шт	1	111,27	-	111,27	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
7 & C158	Труба гофрована 16мм		м	12	10,04	-	120,48	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
8 & C160	Автоматичний вимикач 2Р 25А		шт	1	169,75	-	169,75	-	-	-	-
варіант 3					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C161	Коробка під автомат	шт	1	57.21	-	57,21	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
10	& C163	Провід ШВВП 2х1,5мм	м	12	18.66	-	223,92	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
11	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2.5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0.12	772.24	-	92.67	89.61	-	11.0860	1,33
					746,75	-	-	-	-	-	-
12	KP17-12-7	Установлення автоматичних вимикачів 2-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.01	17956.70	-	179,57	179,34	-	250.1940	2.5
					17933,91	-	-	-	-	-	-
13	& C164	Дюбель ялинка (д16мм) (пач. 100шт)	шт	0,5	25.59	-	12,80	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
14	KB46-29-5	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,01	11918.84	-	119,19	119,19	-	166.2785	1,66
					11918,84	-	-	-	-	-	-
15	KB21-24-1	Установлення щитків освітлювальних	шт	1	290.97	6.54	290,97	283,55	6.54	3.9100	3.91
					283,55	2,13	-	-	2,13	0,0290	0,03
16	KP17-13-1	Демонтаж розподільних пристроїв	1 шафа	2	1067.36	-	2134,72	2114,88	-	13.6620	27.32
					1057,44	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5261,44	3646,68	6.54		48.37
									2,13		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					5261,44				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1608,22				
		всього заробітна плата, грн.					3648,81				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1384,00				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					227,11				
		Всього будівельні роботи, грн.					6645,44				

		Всього по кошторису					6645,44				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					50,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3875,92				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Григорук М.О.

Кнатинин В.В.